

PROTEINUDSALG IVS

Frederiksborggade 39
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2018

Sean Pordal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROTEINUDSALG IVS

Frederiksborggade 39

1360 København K

Telefonnummer: 58101080

e-mailadresse: Info@proteinudsalg.com

CVR-nr: 37612057

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med medicin og produkter til personlig pleje via internet og salg af , samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 61.161 før skat og en egenkapital på kr. -22.698,-.

Ledelsen anser de opnåede resultat som ikke tilfredsstillende. For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et større overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. December 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		664.407	190.850
Eksterne omkostninger	1	-618.842	-109.908
Bruttoresultat		45.565	80.942
Personaleomkostninger	2	-103.303	-45.673
Resultat af ordinær primær drift		-57.738	35.269
Øvrige finansielle omkostninger		-3.423	-932
Ordinært resultat før skat		-61.161	34.337
Skat af årets resultat		0	-5.874
Årets resultat		-61.161	28.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.161	21.347
I alt		-61.161	28.463

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		100.220	80.220
Varebeholdninger i alt		100.220	80.220
Andre tilgodehavender		6.073	
Tilgodehavender i alt		6.073	
Likvide beholdninger	3	21.873	40.975
Omsætningsaktiver i alt		128.166	121.195
Aktiver i alt		128.166	121.195

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver		7.116	7.116
Overført resultat		-39.814	21.347
Egenkapital i alt		-22.698	38.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.284	
Skyldig selskabsskat		5.874	5.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	143.706	76.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.864	82.732
Gældsforpligtelser i alt		150.864	82.732
Passiver i alt		128.166	121.195

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Direkteomkostninger	439.692
Markedsføringsomkostninger	52.435
Lokalomkostninger	105.576
Administrationsomkostninger	21.139
I ALT	618.842

2. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	172.998
ATP Samlet	1.893
Sociale udgifter	1.591
Løntilskud	-73.179
I ALT	103.303

3. Likvide beholdninger

	2017
	kr.
Kasse	8.208
Driftskonto 1	3.029
Driftskonto 2	1.430
Opsparingskonto moms	9.206
I ALT	21.873

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.
Skyldig skattekonto	73.314
Skyldig Løn	36.666
Skyldig A-skat	1.325
Skyldig AM-bidrag	763
Skyldig ATP	2.052
Skyldig feriekonto	2.513
Skyldig moms	27.073
I ALT	143.706